RESULTADO PRÉ-RECURSO

A Dirigente Regional de Ensino torna público o Resultado Pré-Recurso referente ao Edital de Supervisor de Ensino/ Supervisor Educacional, conforme abaixo:

Todos os candidatos com a situação do recurso INDEFERIDO poderão enviar recurso até dia 01/11/2024 para o e-mail delt4@educacao.sp.gov.br, conforme

edital.

NOME CPF
DEFERIMENT

O MOTIVO

Daniela Regina Pinto Elorza 16644933874 DEFERIDO
********************************************************************************************

**

Renata Rasquinho Pimenta 18867221884 INDEFERIDO Faltou Declaração de antecedentes desabonadores.

Ana Maria Alves Ramos 10652681816 DEFERIDO
********************************************************************************************

**

Antonio Osorio Reis Bahia 8378561836 INDEFERIDO Faltou Declaração que não responde processo administrativo e comprovante de quitação eleitoral.

Ariene Alves Dupin Rosa Leite 34771194874 INDEFERIDO Não possui tempo mínimo de gestão.

Camila dos Santos Sant'Anna 38797573809 DEFERIDO
********************************************************************************************

**

mailto:delt4@educacao.sp.gov.br